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Inauguracja Roku Kulturalnego 2010/2011

   Organizowana  corocznie  w  pierwszą  niedzielę  października  „Inauguracja  Roku Kulturalnego” -  spotkanie  ludzi  lokalnej  kultury,
animatorów amatorskiego ruchu artystycznego, przedstawicieli organizacji, związków, fundacji, stowarzyszeń ,instytucji i firm współpracujących
na niwie kultury z Miejsko - Gminnym Ośrodkiem Kultury z udziałem lokalnych władz samorządowych i gości zaproszonych - w tym roku miała
niebywały charakter artystyczny. Stało się tak za sprawą koncertu pn: „Mistrz i uczeń” z udziałem wspaniałych tenorów w osobach: Mistrza
ks.dr Pawła Sobierajskiego– wykładowcy Akademii Muzycznej w Katowicach i jego Ucznia Grzegorza Biernackiego - studenta III roku tejże
uczelni, mieszkańca Siewierza oraz o. Jezuity Rafała Kobylińskiego z Poznania.
   Cały koncert, który obejmował zarówno występy solowe, duet „Mistrz i uczeń”, a także finałowy tercet, poprowadzony został przez ks. Pawła
Sobierajskiego,  który  urozmaicając  go  licznymi  anegdotami  ze  sfery  muzyki,  śpiewu  i  życia  operowego,  stworzył  i  nadał  koncertowi
niepowtarzalny wymiar artystyczny. Owacjom na stojąco nie było końca. Sami artyści byli zdezorientowani, czy publiczność wstała aby wyjść
czy stoi aby artyści bisowali. Oczywiście równobrzmiące brawa jednoznacznie domagały się bisu, który zakończył na stojąco „ucztę duchową”
tego dnia.
   Po koncercie, w kuluarach jeszcze długo rozmawiano o wrażeniach i doznaniach wyniesionych z tej uroczystości i o rozwijającym się talencie
wokalnym Grzegorza Biernackiego, z którego dumne jest nasze miasto, a czego wyrazem jest przyznanie w tym roku młodemu tenorowi
stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz.
   Niecodzienność tego wydarzenia i towarzyszące mu artystyczne emocje i duchowe przeżycia, najtrafniej oddaje jeden z wielu komentarzy
uczestników koncertu - „było bombowo”. Takich artystycznych wrażeń życzmy sobie jak najwięcej. Mając na uwadze motto tego koncertu
„Kultura jest wyrazem człowieka” ( Jan Paweł II) - bez wątpienia Siewierz ma kulturalny wyraz.
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